Marka DeWalt
Kod producenta DCC018N
Typ bezolejowy
Moc silnika 0
Moc 0
Wydajność
teoretyczna
14
Kompresor Dewalt DCC018N-XJ
Indeks: 100701 Producent: DEWALT Kod producenta: DCC018N-XJ
Cena: 627.30 zł
Opis
Kompresor akumulatorowy 18V Dewalt DCC018N-XJ
Producent: DeWalt
Cechy
Kolor produktu: Czarny, Żółty
Moc
Napięcie pracy: 12 V
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 330 mm
Waga produktu: 2,5 kg
Szerokość produktu: 140 mm
Wysokość produktu: 280 mm
Wydajność
Maksymalne ciśnienie: 11 bar
Minimalny przepływ powietrza: 0,35 l/min
Maksymalny przepływ powietrza: 0,6 l/min
Wyświetlacz
Podświetlenie wyświetlacza: Tak
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Parametry
Ciśnienie maksymalne 11
Pojemność zbiornika 0
Układ zbiornika bezzbiornikowy
Zasilanie elektryczne akumulatorowe
Napięcie zasilania 18
Waga urządzenia 2.5
Model DCC018N
EAN 5902013963448
Stan Nowy
Zdjęcia
	Kompresor Dewalt DCC018N-XJ
	Opis
	Kompresor akumulatorowy 18V Dewalt DCC018N-XJ